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Asia:  VN/1001/2020

Hallituksen esitysluonnos laajakaistarakentamisen tuesta 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Oulun kaupunki kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa luonnokseen laajakaistarakentamisen 
lakiesityksestä. 

Oulun kaupunki pitää laajakaistarakentamisen uutta tukiohjelmaa tarpeellisena. Nopeiden 
laajakaistayhteyksien edistäminen julkisella tuella on tärkeää, koska markkinaehtoinen tarjonta ei 
toteudu tai se muodostuu kustannuksiltaan liian korkeaksi useilla alueilla. Tällaisia alueita on sekä 
haja-asutusalueilla että taajamissa.

Nopeiden tietoliikenneyhteyksien saatavuus on oleellista, kun huolehditaan kansalaisten 
yhdenvertaisesta sähköisten kunta- ja muiden verkkopalveluiden saavutettavuudesta. Tämän päivän 
sähköiset kuntapalvelut tulevat täydentymään erilaisilla asiointipalveluilla ja virtuaalisilla 
palvelukeskuksilla. Koronakriisi sai aikaan digiloikan, joka johti etätyön ja etäpalvelujen käytön 
kasvuun todennäköisesti pysyvästi, mikä myös tuo painetta laajakaistayhteyksien parantamiselle. 
Jatkossakin on syytä varautua epidemioiden kaltaisiin poikkeusolosuhteisiin verkkoyhteyksiä 
kehittämällä. Toimivat verkkoyhteydet vähentävät myös väestön liikkumisen tarvetta palveluiden 
saamiseksi, mikä osaltaan edistää ilmastotavoitteita. 

Oulun kaupunki on laatimassa suunnitelmaa kiinteiden laajakaistayhteyksien edistämiseksi 
kaupungin alueella. Suunnitelma valmistuu elokuussa 2020. Laajakaistayhteyksien parantaminen 
Oulussa on välttämätöntä. Oulun kaupunki tulee hakemaan tukea kiinteiden laajakaistayhteyksien 
rakentamiseen kaupungin haja-asutusaluille ja taajamissa olevien katvealueiden kattamiseksi. 
Tavoitteena on tulevaisuuden digitaalisten palvelujen yhdenvertaisen saatavuuden 
mahdollistaminen luotettavasti koko kaupungin alueella asukkaille ja yrityksille.
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Lakiesityksen mukaan jaettavaa valtiontukea on varattu julkisen talouden suunnitelmassa viisi 
miljoonaa euroa vuodelle 2021, kuntien maksuosuuden ollessa 33, 22 tai kahdeksan prosenttia. 
Tavoitteisiin nähden esitetty summa on täysin riittämätön ja vaikutukset jäävät vähäisiksi. Erityisesti 
pinta-alaltaan laajoissa kunnissa, kuten Oulun kaupungissa, saatavuuspeiton nostaminen tarkoittaa 
pitkien etäisyyksien verkkorakentamista ja siten merkittäviä kustannuksia. 

Oulun kaupunki esittää, että 

- rahoitusta varataan 50 M€ vuosille 2021-2025 ja

- valtionosuuden määrää korotetaan siten. että kuntien maksuosuus on maksimissaan 20%.
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